27/04/2021 SEI/TJAC - 0489132 - Termo de Apostilamento

https://sei.tjac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=516915&infra_sistema… 1/2

PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Gerência de Contratação

TERMO DE APOSTILAMENTO

APOSTILA PARA CORREÇÃO POR ERRO MATERIAL

2º Termo de Apostilamento ao Contrato nº 47/2018

OBJETO: O presente  termo de apostila tem por objeto corrigir a Cláusula Sexta ao Contrato nº 47/2018,
por constatação de erro material.

ONDE SE LÊ:
6. CLAÚSULA SEXTA - FISCALIZAÇÃO
6.1. A fiscalização da execução do objeto será efetuada pela Gerência de Bens e Materiais - GEMAT.

LEIA-SE:
6. CLAÚSULA SEXTA - FISCALIZAÇÃO
6.1. A fiscalização da execução do objeto será efetuada pela Diretoria Regional do Vale do Alto Acre.

Permanecem inalteradas as demais cláusulas do Contrato inicialmente celebradas.

Publique-se.

Rio Branco-AC, 25 de outubro de 2018.

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora DENISE Castelo BONFIM,
Presidente, em 29/10/2018, às 17:19, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 0489132 e o código CRC 099D5119.

http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=0489132&crc=099D5119

27/04/2021 SEI/TJAC - 0489132 - Termo de Apostilamento

https://sei.tjac.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=516915&infra_sistema… 2/2

Processo Administrativo n. 0005049-91.2018.8.01.0000 0489132v2